
ZARZĄDZENIE NR 1387/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 lipca 2006 roku 

w sprawie przystąpienia do programu „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne” oraz zatwierdzenia wniosku o dofinansowanie realizacji 
projektu „Pomoc stypendialna dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie - rok 
szkolny 2006/2007” w ramach Priorytetu 2 „Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich 
w regionach” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004-2006.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Przystępuje się do programu „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy 
stypendialne” w ramach Priorytetu 2 „Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006.

§ 2

Zatwierdza się wniosek o dofinansowanie realizacji projektu „Pomoc stypendialna dla 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie - rok szkolny 2006/2007”, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia, w celu złożenia go do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


